
муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 135 Красноармейского района Волгограда» 

Юридический адрес: 400051, г. Волгоград, ул. им. Копецкого, 8 

тел.: (8442) 63-24-78; факс: (8442) 63-24-78  

dou135@volgadmin.ru  

ИНН 3448020260\ КПП 344801001 ОГРН 1033401199006 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024г.                                                                                    № 6-ОД 

 

О утверждении бракеражной 

комиссии и назначении 

ответственного за снятие и хранение 

суточных проб на 2024 г. 
На основании Положения о бракеражной комиссии муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 135 Красноармейского района 

Волгограда» от 09.01.2023, в целях приведения в соответствии документации и 

оптимальной организации контроля за качеством продукции в МОУ Детский сад № 135 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии   на период с 09.01.2024 по 31.12.2024: 

Председатель комиссии: заведующий Толстенко О.Н. 

Члены комиссии по адресу: ул.им.Копецкого, 8: 
воспитатель Овчинникова И.Н.  

делопроизводитель Ромазанова Е.В.  

представитель ООО «Алеко», согласно контракта, шеф-повар Табунщикова Н.Н. 

 

Члены комиссии по адресу: ул. Олимпийская, 24а:  

воспитатель Кашьялова Е. И. 

помощник воспитателя   Гладкова Ю.В.  

представитель  ООО «Алеко», согласно контракта, Хорина Н.В.  

 

2. На время периода болезни или ежегодного отпуска одного из членов комиссии, его 

функции выполняет по адресу: 

- ул. Копецкого, 8 -   воспитатель Агафонова О.Г. 

- ул. Олимпийская, 24а - воспитатель Пономарева Л.Г. 

3. Представителям ООО «Алеко» – ответственным за снятие и хранение суточных проб 

проводить снятие и хранение суточных проб в соответствии с                                    

СанПиН 2.4.1.3049-20.       

4. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за осуществление 

контроля организации питания воспитанников -  делопроизводителя Ромазанову Е.В. 

 

 

 

            

Заведующий МОУ Детский сад № 135                                            О.Н.Толстенко 

 

 



С приказом №6-ОД от 09.01.2024 г. работники ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Агафонова Ольга Геннадьевна Воспитатель     

2 Кашьялова Екатерина Ивановна Воспитатель     

3 Гладкова Юлия Владимировна Помощник воспитателя     

4 Пономарева Лариса Георгиевна Воспитатель     

5 Ромазанова Елена Викторовна Делопроизводитель     

     

 

 

 

 

 


